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-- kat.  52  --    J16   [IPF GL]

1 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 47,57 0,27394 1 70,0 -75,0 -75,0 70,0 42,5 45,0 -47,5 45,0 85,0 95,0 102,5 102,5 217,5 59,581
-- kat.  69  --    J16   [IPF GL]

1 Burska Oliwia 2008 KS Team Wrocław 64,26 0,21605 17 125,0 135,0 140,0 140,0 -72,5 77,5 -80,0 77,5 162,5 170,0 -171,0 170,0 387,5 83,721

2 Górny Oliwia 2008 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 65,83 0,21288 19 90,0 95,0 -100,0 95,0 42,5 47,5 -50,0 47,5 95,0 100,0 105,0 105,0 247,5 52,689

3 Kobrzyńska Liwia 2008 KS Spartakus Nasielsk 64,87 0,21479 16 70,0 77,5 -80,0 77,5 47,5 -50,0 50,0 50,0 105,0 110,0 115,0 115,0 242,5 52,087

-- kat.  57  --    J18   [IPF GL]

1 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 56,19 0,23712 15 100,0 105,0 110,0 110,0 55,0 60,0 -62,5 60,0 100,0 110,0 115,0 115,0 285,0 67,580
-- kat.  76  --    J18   [IPF GL]

1 Mazur Zuzanna 2006 KS Team Wrocław 72,69 0,20151 2 155,0 165,0 -175,0 165,0 85,0 90,0 95,0 95,0 -170,0 180,0 190,0 190,0 450,0 90,677

2 Nowak Natalia 2006 KS Team Wrocław 68,29 0,20838 8 127,5 132,5 137,5 137,5 -75,0 75,0 -77,5 75,0 130,0 137,5 -142,5 137,5 350,0 72,933

3 Klimkowska Natalia 2006 TKKF Śródmieście Legnica 61,48 0,22232 12 107,5 115,0 -122,5 115,0 50,0 55,0 57,5 57,5 112,5 122,5 130,0 130,0 302,5 67,251

4 Mazur Maja 2007 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 58,78 0,22934 4 60,0 70,0 -80,0 70,0 40,0 -42,5 -42,5 40,0 -100,0 102,5 -107,5 102,5 212,5 48,734
-- kat.  76+  --    J18   [IPF GL]

1 Tarsa Martyna 2007 KS Team Wrocław 81,17 0,19148 16 140,0 150,0 -155,5 150,0 65,0 72,5 -75,0 72,5 125,0 132,5 140,0 140,0 362,5 69,412

-- kat.  63  --    J20   [IPF GL]

1 Rutkowska Emilia 2004 TKKF Azory Kraków 62,58 0,21973 11 135,0 140,0 -145,5 140,0 62,5 65,0 67,5 67,5 160,0 165,0 170,5 170,5 378,0 83,059

2 Maślankowska Julia 2004 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 53,50 0,24655 4 105,0 110,0 115,0 115,0 52,5 55,0 57,5 57,5 115,0 122,5 -127,5 122,5 295,0 72,731

3 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,53 0,23604 2 85,0 92,5 -100,0 92,5 60,0 67,5 -72,5 67,5 100,0 107,5 112,5 112,5 272,5 64,320

4 Szmigel Nina 2004 Strong Barbell Kraków 60,77 0,22407 14 95,0 -100,0 105,0 105,0 45,0 52,5 -57,5 52,5 110,0 117,5 127,5 127,5 285,0 63,859

5 Tatarata Klaudia 2005 KS Tęcza-Społem Kielce 60,98 0,22354 21 82,5 87,5 -90,0 87,5 45,0 47,5 -50,0 47,5 100,0 105,0 -107,5 105,0 240,0 53,650
-- kat.  76  --    J20   [IPF GL]

1 Stabulewska Kaja 2004 Stow. Sportatut Krobia 69,25 0,20676 20 145,0 0,0 0,0 145,0 90,0 0,0 0,0 90,0 170,0 0,0 0,0 170,0 405,0 83,737

2 Bandurowska Joanna 2004 KS Team Wrocław 69,82 0,20583 7 125,0 130,0 135,0 135,0 67,5 70,0 72,5 72,5 160,0 170,0 -180,0 170,0 377,5 77,701

3 Karabin Joanna 2004 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 71,86 0,20270 5 130,0 135,0 140,0 140,0 65,0 70,0 75,0 75,0 150,0 -160,0 -160,0 150,0 365,0 73,985

4 Nawara Anna 2005 TKKF Azory Kraków 69,20 0,20684 18 117,5 120,0 -122,5 120,0 57,5 60,0 65,0 65,0 130,0 137,5 -145,0 137,5 322,5 66,706

5 Łabendowicz Julia 2004 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 75,34 0,19797 1 100,0 -110,0 110,0 110,0 50,0 -55,0 -55,0 50,0 130,0 140,0 -145,0 140,0 300,0 59,392
-- kat.  76+  --    J20   [IPF GL]

1 Jóźwiak Wiktoria 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,06 0,18969 7 150,0 155,0 160,0 160,0 70,0 75,0 77,5 77,5 167,5 180,0 -185,0 180,0 417,5 79,196

-- kat.  63  --    J23   [IPF GL]

1 Skowrońska Monika 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,62 0,22198 7 125,0 132,5 -137,5 132,5 72,5 77,5 -80,0 77,5 155,0 -162,5 162,5 162,5 372,5 82,688

2 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,92 0,21896 5 -95,0 95,0 102,5 102,5 85,0 90,0 92,0 92,0 95,0 100,0 105,0 105,0 299,5 65,579
-- kat.  76  --    J23   [IPF GL]

1 Kosel Laura 2001 KS Team Wrocław 73,62 0,20022 3 135,0 140,0 -147,5 140,0 -87,5 87,5 92,5 92,5 137,5 145,0 150,0 150,0 382,5 76,584

2 Suchodolska Aleksandra 2001 Stowarzyszenie Wild Lion Lifters Redzikowo 67,61 0,20957 22 -95,0 -95,0 105,0 105,0 60,0 65,0 -67,5 65,0 120,0 130,0 135,0 135,0 305,0 63,919

3 Adamska Paulina 2001 KS Team Wrocław 69,11 0,20699 13 85,0 90,0 -95,0 90,0 50,0 -52,5 -52,5 50,0 102,5 110,0 120,0 120,0 260,0 53,817
-- kat.  76+  --    J23   [IPF GL]

1 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 82,71 0,19001 4 142,5 147,5 152,5 152,5 85,0 90,0 95,0 95,0 155,0 167,5 172,5 172,5 420,0 79,805

2 Dyndesz Julia 2003 KS Team Wrocław 82,20 0,19049 15 -130,0 130,0 137,5 137,5 67,5 70,0 -72,5 70,0 157,5 160,0 170,0 170,0 377,5 71,909

3 Szymkowiak Magdalena 2001 Stow. Sportatut Krobia 76,53 0,19652 19 125,0 -132,5 -132,5 125,0 57,5 60,0 62,5 62,5 150,0 157,5 -162,5 157,5 345,0 67,798
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Przysiad Wyciskanie leżąc
M. Nazwisko i imię Rocznik Klub

-- kat.  52  --    S   [IPF GL]

1 Gerlach Eliza 1998 Stowarzyszenie Wild Lion Lifters Redzikowo 51,82 0,25326 10 -150,0 -150,0 150,0 150,0 -75,0 80,0 82,5 82,5 150,0 -160,0 168,0 168,0 400,5 101,431

2 Szewczuk Agata 1997 KS Team Wrocław 50,90 0,25725 6 90,0 97,5 102,5 102,5 60,0 62,5 65,0 65,0 125,0 130,0 -132,5 130,0 297,5 76,533

3 Zimmermann Agnieszka 1994 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 51,58 0,25428 9 95,0 102,5 105,0 105,0 65,0 70,0 -72,5 70,0 110,0 117,5 -122,5 117,5 292,5 74,377
-- kat.  63  --    S   [IPF GL]

1 Ciołek Paula 1996 KS Studio Mocy Kolbuszowa 62,43 0,22008 18 -130,0 132,5 137,5 137,5 65,0 70,0 -72,5 70,0 182,5 -192,5 -200,0 182,5 390,0 85,830

2 Rutkowska Emilia 2004 TKKF Azory Kraków 62,58 0,21973 11 135,0 140,0 -145,0 140,0 62,5 65,0 67,5 67,5 160,0 165,0 170,0 170,0 377,5 82,949

3 Skowrońska Monika 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,62 0,22198 7 125,0 132,5 -137,5 132,5 72,5 77,5 -80,0 77,5 155,0 -162,5 162,5 162,5 372,5 82,688

4 Broź Julia 1998 Strong Barbell Kraków 62,35 0,22026 12 115,0 -120,0 -120,0 115,0 67,5 -70,0 -70,0 67,5 132,5 140,0 -152,5 140,0 322,5 71,034

5 Majerska Karolina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,30 0,22276 13 102,5 107,5 110,0 110,0 67,5 72,5 -75,0 72,5 120,0 127,5 132,5 132,5 315,0 70,168

6 Shaldikova Sofia 1991 TKKF Azory Kraków 57,96 0,23168 3 105,0 110,0 -112,5 110,0 50,0 52,5 -55,0 52,5 130,0 137,5 -140,0 137,5 300,0 69,505

7 Olchawa Karolina 1996 Strong Barbell Kraków 61,46 0,22237 8 97,5 -100,0 -100,0 97,5 45,0 47,5 -50,0 47,5 -105,0 105,0 110,0 110,0 255,0 56,703
-- kat.  69  --    S   [IPF GL]

1 Zandecka Marika 1995 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 67,66 0,20948 9 175,0 182,5 -190,0 182,5 90,0 95,0 97,5 97,5 182,5 -195,0 0,0 182,5 462,5 96,886

2 Materek Sabina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,60 0,20959 6 167,5 175,0 180,0 180,0 82,5 87,5 -90,0 87,5 167,5 175,0 0,0 175,0 442,5 92,743

3 Bartosiewicz Natalia 1998 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 68,26 0,20843 16 132,5 140,0 145,0 145,0 72,5 77,5 85,0 85,0 162,5 172,5 177,5 177,5 407,5 84,936

4 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 66,99 0,21069 14 130,0 140,0 145,0 145,0 85,0 90,0 -92,5 90,0 157,5 165,0 167,5 167,5 402,5 84,804

5 Pakuła Sylwia 1998 KS Team Wrocław 68,02 0,20885 24 130,0 137,5 -142,5 137,5 70,0 72,5 75,0 75,0 180,0 190,0 -195,0 190,0 402,5 84,061

6 Kalinowska Ewelina 1999 KS Team Wrocław 67,89 0,20908 23 125,0 135,0 -142,5 135,0 67,5 70,0 -72,5 70,0 170,0 -180,0 180,0 180,0 385,0 80,494

7 Stępień Alicja 1994 KS Team Wrocław 69,00 0,20717 17 112,5 120,0 -125,0 120,0 60,0 65,0 67,5 67,5 140,0 150,0 -160,0 150,0 337,5 69,921
-- kat.  76  --    S   [IPF GL]

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 74,04 0,19966 21 175,0 0,0 0,0 175,0 140,0 0,0 0,0 140,0 200,0 0,0 0,0 200,0 515,0 102,822

2 Mazur Zuzanna 2006 KS Team Wrocław 72,69 0,20151 2 155,0 165,0 -175,0 165,0 85,0 90,0 95,0 95,0 -170,0 180,0 190,0 190,0 450,0 90,677

3 Jurczyńska Urszula 1989 KS Team Wrocław 74,57 0,19896 19 167,5 175,0 -182,5 175,0 85,0 87,5 90,0 90,0 152,5 162,5 170,0 170,0 435,0 86,547

4 Gejdel Julia 1999 KS Team Wrocław 69,80 0,20586 10 120,0 125,0 -127,5 125,0 62,5 65,0 -67,5 65,0 162,5 170,0 175,0 175,0 365,0 75,140

5 Nawara Anna 2005 TKKF Azory Kraków 69,20 0,20684 18 117,5 120,0 -122,5 120,0 57,5 60,0 65,0 65,0 130,0 137,5 -145,0 137,5 322,5 66,706

6 Czarnasiak Julia 2000 KS Team Wrocław 75,14 0,19823 11 105,0 110,0 115,0 115,0 57,5 62,5 -65,0 62,5 115,0 122,5 130,0 130,0 307,5 60,955

7 Kulikowska Patrycja 2000 KS Team Wrocław 71,90 0,20264 15 115,0 125,0 130,0 130,0 55,0 60,0 62,5 62,5 67,5 -70,0 0,0 67,5 260,0 52,686
-- kat.  84  --    S   [IPF GL]

1 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 82,71 0,19001 4 142,5 147,5 152,5 152,5 85,0 90,0 95,0 95,0 155,0 167,5 172,5 172,5 420,0 79,805

2 Jóźwiak Wiktoria 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,06 0,18969 7 150,0 155,0 160,0 160,0 70,0 75,0 77,5 77,5 167,5 180,0 -185,0 180,0 417,5 79,196

3 Ławniczak Paulina 2000 KS Team Wrocław 83,88 0,18895 10 140,0 -147,5 -147,5 140,0 67,5 70,0 72,5 72,5 140,0 147,5 155,0 155,0 367,5 69,441

4 Tabaka Aleksandra 1996 KS Team Wrocław 76,28 0,19682 18 127,5 135,0 -140,0 135,0 52,5 55,0 -57,5 55,0 140,0 -147,5 147,5 147,5 337,5 66,426

BL Nowicka Magda 1976 TKKF Azory Kraków 78,80 0,19393 17 -70,0 -75,0 75,0 75,0 40,0 45,0 -50,0 45,0 100,0 110,0 120,0 120,0 240,0 46,543
-- kat.  84+  --    S   [IPF GL]

1 Kowalska Agata 1993 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 96,00 0,18042 11 130,0 140,0 145,0 145,0 65,0 75,0 -77,5 75,0 125,0 132,5 140,0 140,0 360,0 64,949

2 Wronka Marlena 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 102,57 0,17716 3 125,0 135,0 140,0 140,0 67,5 70,0 -72,5 70,0 135,0 145,0 -155,0 145,0 355,0 62,893

-- kat.  open  --    W1   [IPF GL]

1 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 53,80 0,24542 22 60,0 65,0 -70,0 65,0 42,5 -45,0 -45,0 42,5 105,0 115,0 128,0 128,0 235,5 57,796

2 Nowicka Magda 1976 TKKF Azory Kraków 78,80 0,19393 17 -70,0 -75,0 75,0 75,0 40,0 45,0 -50,0 45,0 100,0 110,0 120,0 120,0 240,0 46,543

BL - brak limitu

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-03-10

Wersja: 1.00

WETERANKI 1
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-- kat.  66  --    J16   [IPF GL]

1 Haupt Jakub 2008 UKS Sokół Krzywiń 65,27 0,15680 11 125,0 140,0 150,0 150,0 80,0 -85,0 85,0 85,0 160,0 180,0 -201,0 180,0 415,0 65,074
-- kat.  93  --    J16   [IPF GL]

1 Szałaj Filip 2008 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 88,62 0,13396 19 200,0 210,0 -220,5 210,0 120,0 130,0 132,5 132,5 215,0 -225,0 -225,0 215,0 557,5 74,684

2 Gawlak - Socka Jan 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 84,81 0,13693 3 180,0 195,0 -200,0 195,0 125,0 -132,5 133,0 133,0 180,0 200,0 -210,0 200,0 528,0 72,299

3 Wilewski Filip 2008 GKS Kraska Jasieniec 71,28 0,14970 4 145,0 155,0 -160,0 155,0 100,0 107,5 112,5 112,5 150,0 165,0 180,0 180,0 447,5 66,991

4 Rusek Mariusz 2008 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 84,31 0,13734 22 145,0 152,5 157,5 157,5 85,0 90,0 -92,5 90,0 175,0 187,5 192,5 192,5 440,0 60,429
-- kat.  93+  --    J16   [IPF GL]

1 Gruszka Szymon 2008 UKS Eugen Knurów 101,55 0,12541 20 190,0 205,0 215,0 215,0 125,0 130,0 136,0 136,0 230,0 242,5 253,0 253,0 604,0 75,749

-- kat.  74  --    J18   [IPF GL]

1 Szyguła Wiktor 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,92 0,14794 1 170,0 180,0 190,0 190,0 115,0 122,5 -125,0 122,5 175,0 187,5 192,5 192,5 505,0 74,708

2 Kurowski Mikołaj 2006 TKKF Azory Kraków 71,91 0,14901 15 160,0 -167,5 -170,0 160,0 85,0 90,0 95,0 95,0 180,0 -192,5 197,5 197,5 452,5 67,429

3 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 71,84 0,14909 17 135,0 142,5 147,5 147,5 117,5 122,5 -125,0 122,5 160,0 170,0 180,0 180,0 450,0 67,091

4 Pajer Maksymilian 2006 TKKF Azory Kraków 68,39 0,15299 7 135,0 140,0 145,0 145,0 72,5 77,5 -80,0 77,5 185,0 200,0 210,0 210,0 432,5 66,166

5 Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 73,38 0,14745 5 120,0 130,0 140,0 140,0 90,0 95,0 100,0 100,0 140,0 150,0 165,0 165,0 405,0 59,718

6 Wojciechowski Karol 2007 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 65,56 0,15644 12 112,5 120,0 125,0 125,0 77,5 82,5 -87,5 82,5 142,5 152,5 162,5 162,5 370,0 57,882

7 Bobruienko Valerii 2006 KS Team Wrocław 72,40 0,14849 2 120,0 125,0 135,0 135,0 70,0 75,0 80,0 80,0 140,0 145,0 150,0 150,0 365,0 54,198

NK Lech Piotr 2006 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 63,45 0,15918 6 -140,0 -140,0 -140,0 0,0 85,0 90,0 -95,0 90,0 180,0 -190,0 -190,0 180,0 0,0 0,000
-- kat.  93  --    J18   [IPF GL]

1 Zielonka Jakub 2007 KS Team Wrocław 90,49 0,13259 10 220,0 230,0 235,0 235,0 120,0 -125,0 0,0 120,0 270,0 -275,0 -275,0 270,0 625,0 82,867

2 Synowiec Jakub 2006 KS Team Wrocław 80,28 0,14079 8 175,0 185,0 192,5 192,5 95,0 102,5 107,5 107,5 195,0 217,5 -232,5 217,5 517,5 72,857

3 Grzegorzewski Mikołaj 2006 KS Team Wrocław 78,61 0,14231 24 145,0 152,5 155,0 155,0 90,0 95,0 97,5 97,5 180,0 190,0 200,0 200,0 452,5 64,394

4 Wiejas Oskar 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 83,24 0,13822 18 122,5 130,0 135,0 135,0 82,5 87,5 90,0 90,0 130,0 135,0 142,5 142,5 367,5 50,798

5 Kłyś Kacper 2007 TKKF Azory Kraków 79,83 0,14119 9 120,0 125,0 132,5 132,5 72,5 75,0 -77,5 75,0 130,0 145,0 -152,5 145,0 352,5 49,770
-- kat.  93+  --    J18   [IPF GL]

1 Sankowski Wiktor 2006 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 113,07 0,11935 13 225,0 235,0 245,0 245,0 135,0 145,0 -147,5 145,0 -240,0 245,0 255,0 255,0 645,0 76,981

2 Rosiński Konrad 2006 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 99,98 0,12634 14 190,0 -200,0 205,0 205,0 140,0 -145,0 -145,0 140,0 220,0 230,0 240,0 240,0 585,0 73,910

3 Migiel Andrzej 2007 KSSSiKW Wiking Starachowice 105,55 0,12316 21 180,0 195,0 205,0 205,0 130,0 145,0 -155,0 145,0 195,0 215,0 -230,0 215,0 565,0 69,588

4 Tuszyński Jan 2006 GKS Kraska Jasieniec 130,92 0,11202 23 200,0 215,0 225,0 225,0 115,0 122,5 -130,0 122,5 180,0 200,0 -225,0 200,0 547,5 61,329

5 Podhorecki Michał 2006 GKS Kraska Jasieniec 113,21 0,11928 16 150,0 165,0 -172,5 165,0 100,0 107,5 -112,5 107,5 160,0 180,0 200,0 200,0 472,5 56,362

-- kat.  74  --    J20   [IPF GL]

1 Szlachetka Oliwier 2004 KS Team Wrocław 72,12 0,14879 6 177,5 185,0 -190,0 185,0 105,0 110,0 115,0 115,0 230,0 240,0 245,0 245,0 545,0 81,090

2 Meszka Adam 2005 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 64,05 0,15838 7 130,0 -137,5 137,5 137,5 75,0 80,0 82,5 82,5 150,0 160,0 175,0 175,0 395,0 62,561

3 Wolszczak Oskar 2005 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 68,45 0,15292 3 130,0 -135,0 -137,5 130,0 82,5 85,0 -87,5 85,0 170,0 180,0 -185,0 180,0 395,0 60,402
-- kat.  93  --    J20   [IPF GL]

1 Sermak Kacper 2004 TKKF Azory Kraków 80,03 0,14101 15 180,0 187,5 192,5 192,5 120,0 -127,5 127,5 127,5 217,5 225,0 232,5 232,5 552,5 77,908

2 Lewandowski Szymon 2005 GKS Kraska Jasieniec 78,46 0,14245 14 160,0 170,0 180,0 180,0 125,0 132,5 140,0 140,0 180,0 200,0 220,0 220,0 540,0 76,921

3 Kulpanowski Bartosz 2004 MKS Wicher Kobyłka 82,91 0,13850 9 180,0 190,0 -195,0 190,0 115,0 -120,0 122,5 122,5 180,0 -192,5 -192,5 180,0 492,5 68,212

4 Surowiec Jakub 2005 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 86,51 0,13558 17 160,0 170,0 -180,0 170,0 95,0 100,0 -105,0 100,0 195,0 202,5 -207,5 202,5 472,5 64,060
-- kat.  93+  --    J20   [IPF GL]

1 Krzeczowski Michał 2005 KS Team Wrocław 98,30 0,12737 16 202,5 210,0 220,0 220,0 112,5 120,0 -125,0 120,0 225,0 240,0 -265,0 240,0 580,0 73,872

2 Białek Bartek 2005 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 99,72 0,12650 12 150,0 -155,0 155,0 155,0 102,5 -105,0 -105,0 102,5 115,0 130,0 0,0 130,0 387,5 49,018
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-- kat.  74  --    J23   [IPF GL]

1 Burghardt Maciej 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,74 0,15497 13 170,0 175,0 -177,5 175,0 127,5 130,0 -132,5 130,0 195,0 -200,0 0,0 195,0 500,0 77,484

2 Nieradzik Tomasz 2001 UKS Eugen Knurów 66,57 0,15518 20 170,0 -180,0 -180,0 170,0 100,0 105,0 -110,0 105,0 170,0 180,0 187,5 187,5 462,5 71,769

3 Hajda Filip 2003 TKKF Azory Kraków 68,15 0,15327 5 140,0 150,0 160,0 160,0 95,0 -102,5 102,5 102,5 180,0 -200,0 200,0 200,0 462,5 70,887

4 Dobromilski Gabriel 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,34 0,14749 12 -157,5 157,5 165,0 165,0 97,5 102,5 -107,5 102,5 185,0 195,0 -200,0 195,0 462,5 68,216

NB Oskar Kimak 2001 Strong Barbell Kraków 0,00 0,00000 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
-- kat.  93  --    J23   [IPF GL]

1 Koszewski Aleksander 2002 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 91,44 0,13191 3 222,5 230,0 -237,5 230,0 175,0 -180,0 -180,0 175,0 295,0 307,5 312,5 312,5 717,5 94,644

2 Curyło Kacper 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 91,51 0,13186 12 265,0 275,0 -283,0 275,0 162,5 170,0 172,5 172,5 250,0 -262,5 -267,5 250,0 697,5 91,971

3 Kolankiewicz Grzegorz 2001 UKS Eugen Knurów 91,07 0,13217 5 230,0 242,5 252,5 252,5 142,5 150,0 155,0 155,0 250,0 275,0 -292,5 275,0 682,5 90,207

4 Warszczuk Bartosz 2001 KS Team Wrocław 81,16 0,14001 2 195,0 205,0 217,5 217,5 125,0 130,0 -135,0 130,0 230,0 242,5 247,5 247,5 595,0 83,305

5 Szostak Mateusz 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,75 0,13099 14 220,0 227,5 235,0 235,0 135,0 140,0 142,5 142,5 225,0 232,5 -237,5 232,5 610,0 79,906

6 Rosiński Krystian 2003 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 93,00 0,13082 9 152,5 160,0 -165,0 160,0 115,0 117,5 -120,0 117,5 185,0 -195,0 -195,0 185,0 462,5 60,505

7 Dziedzic Dorian 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 88,72 0,13389 19 147,5 155,0 160,0 160,0 100,0 105,0 -110,0 105,0 175,0 -185,0 -185,0 175,0 440,0 58,910

NB Różański Damian 2003 TKKF Azory Kraków 0,00 0,00000 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

NB Borek Arkadiusz 2001 Strong Barbell Kraków 0,00 0,00000 17 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
-- kat.  93+  --    J23   [IPF GL]

1 Bogdewicz Bartłomiej 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 103,83 0,12411 19 265,0 275,0 284,5 284,5 -160,0 162,5 167,5 167,5 260,0 270,0 282,5 282,5 734,5 91,160

2 Baran Kacper 2001 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 94,28 0,12995 12 230,0 240,0 -245,0 240,0 160,0 165,0 -167,5 165,0 270,0 280,0 295,0 295,0 700,0 90,968

3 Sarnowski Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,76 0,12770 1 230,0 245,0 252,5 252,5 150,0 160,0 165,0 165,0 270,0 282,5 -300,0 282,5 700,0 89,391

4 Pigułowski Bartosz 2002 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 104,12 0,12395 6 230,0 240,0 245,0 245,0 140,0 -145,0 -145,0 140,0 260,0 270,0 -280,0 270,0 655,0 81,187

5 Drewniak Leon 2003 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 102,55 0,12484 14 220,0 227,5 235,0 235,0 155,0 162,5 -170,0 162,5 235,0 245,0 -252,5 245,0 642,5 80,207

6 Kot Dominik 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 102,99 0,12458 2 235,0 -242,5 -242,5 235,0 135,0 142,5 -145,0 142,5 260,0 -270,0 -272,5 260,0 637,5 79,423

7 Wysocki Jaromir 2002 TKKF Śródmieście Legnica 139,33 0,10922 18 255,0 270,0 272,5 272,5 150,0 -160,0 -160,0 150,0 300,0 -316,5 0,0 300,0 722,5 78,909

8 Kołyska Jakub 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 97,77 0,12770 4 212,5 -220,0 220,0 220,0 125,0 130,0 -135,0 130,0 250,0 260,0 -280,0 260,0 610,0 77,894

9 Jaśniak Robert 2002 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 97,36 0,12795 8 225,0 -235,0 -235,0 225,0 130,0 -137,5 0,0 130,0 200,0 210,0 -220,0 210,0 565,0 72,293

10 Borowski Eryk 2003 MKS Wicher Kobyłka 108,36 0,12168 16 225,0 237,5 -250,0 237,5 112,5 117,5 -125,0 117,5 -235,0 235,0 -250,0 235,0 590,0 71,791

11 Zimmermann Ernest 2001 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 101,91 0,12520 20 195,0 205,0 215,0 215,0 107,5 112,5 117,5 117,5 -207,5 212,5 227,5 227,5 560,0 70,114

12 Słowikowski Maksymilian 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 106,03 0,12291 3 190,0 -200,0 205,0 205,0 145,0 150,0 -155,0 150,0 190,0 200,0 210,0 210,0 565,0 69,442

13 Wójciak Radosław 2003 Strong Barbell Kraków 107,82 0,12196 5 180,0 195,0 200,0 200,0 120,0 130,0 -135,0 130,0 215,0 225,0 -230,0 225,0 555,0 67,688

14 Gaura Mateusz 2002 UKS Eugen Knurów 107,43 0,12216 17 190,0 200,0 -205,0 200,0 95,0 -100,0 100,0 100,0 190,0 200,0 -205,0 200,0 500,0 61,082

NB Ekert Mateusz 2001 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 0,00 0,00000 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

-- kat.  66  --    S   [IPF GL]

1 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 65,27 0,15680 1 180,0 -185,0 0,0 180,0 130,0 -135,0 0,0 130,0 205,0 0,0 0,0 205,0 515,0 80,754
-- kat.  74  --    S   [IPF GL]

1 Kucharczyk Bartosz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 71,15 0,14984 6 195,0 207,5 217,5 217,5 125,0 135,0 145,0 145,0 -225,0 225,0 237,5 237,5 600,0 89,906

2 Jasak Michał 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 72,02 0,14890 14 190,0 -197,5 -200,0 190,0 127,5 135,0 -140,0 135,0 240,0 250,0 255,0 255,0 580,0 86,360

3 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73,53 0,14730 9 180,0 187,5 195,0 195,0 165,0 170,0 175,0 175,0 202,5 215,0 -230,0 215,0 585,0 86,168

4 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 73,63 0,14719 8 180,0 190,0 200,0 200,0 120,0 127,5 132,5 132,5 175,0 190,0 -205,0 190,0 522,5 76,908

5 Dobromilski Gabriel 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,34 0,14749 12 -157,5 157,5 165,0 165,0 97,5 102,5 -107,5 102,5 185,0 195,0 -200,0 195,0 462,5 68,216

6 Synowiec Konrad 2000 TKKF Azory Kraków 73,12 0,14773 21 145,0 150,0 -152,5 150,0 100,0 105,0 -107,5 105,0 145,0 152,5 157,5 157,5 412,5 60,937
-- kat.  83  --    S   [IPF GL]

1 Kraujutowicz Grzegorz 1993 KS Team Wrocław 81,79 0,13946 16 245,0 255,0 -260,0 255,0 160,0 165,0 170,0 170,0 250,0 270,0 285,0 285,0 710,0 99,016

2 Światły Kamil 1999 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 80,09 0,14096 7 225,0 232,5 0,0 232,5 140,0 147,5 152,5 152,5 240,0 250,0 260,0 260,0 645,0 90,917

3 Malcharek Paweł 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,31 0,13901 20 200,0 -215,0 -215,0 200,0 125,0 -130,0 -130,0 125,0 240,0 250,0 -255,0 250,0 575,0 79,932

4 Walczak Dominik 1999 Strong Barbell Kraków 82,24 0,13907 4 195,0 205,0 -207,5 205,0 110,0 117,5 -125,0 117,5 215,0 230,0 -240,0 230,0 552,5 76,837

NB Łazicki Rafał 1999 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 0,00 0,00000 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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-- kat.  93  --    S   [IPF GL]

1 Koszewski Aleksander 2002 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 91,44 0,13191 3 222,5 230,0 -237,5 230,0 175,0 -180,0 -180,0 175,0 295,0 307,5 312,5 312,5 717,5 94,644

2 Zimmermann Szczepan 1990 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 92,22 0,13136 13 245,0 255,0 262,5 262,5 145,0 150,0 -152,5 150,0 260,0 270,0 -277,5 270,0 682,5 89,654

3 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 90,40 0,13265 18 205,0 215,0 -220,0 215,0 147,5 152,5 157,5 157,5 245,0 250,0 260,0 260,0 632,5 83,902

4 Pietryczuk Jarosław 1988 KS Team Wrocław 91,44 0,13191 8 210,0 220,0 -230,0 220,0 157,5 165,0 -170,0 165,0 230,0 240,0 -250,0 240,0 625,0 82,443

5 Wiatrowski Szymon 1999 KS Team Wrocław 89,79 0,13310 11 210,0 222,5 230,0 230,0 137,5 142,5 -147,5 142,5 230,0 245,0 -250,0 245,0 617,5 82,186

6 Pietrzak Mariusz 1992 KS Team Wrocław 91,68 0,13174 1 200,0 210,0 -220,0 210,0 130,0 -135,0 135,0 135,0 220,0 -235,0 -235,0 220,0 565,0 74,432

7 Nojszewski Konrad 1999 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,93 0,13087 15 190,0 200,0 -210,0 200,0 145,0 150,0 -152,5 150,0 215,0 -222,5 -222,5 215,0 565,0 73,941
-- kat.  105  --    S   [IPF GL]

1 Stylianou Nikolas 1999 KS Team Wrocław 97,69 0,12775 9 260,0 275,0 282,5 282,5 -140,0 142,5 150,0 150,0 -285,0 290,0 -305,0 290,0 722,5 92,296

2 Bogacki Marcin 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 104,97 0,12348 13 260,0 270,0 275,0 275,0 180,0 -190,0 -190,0 180,0 280,0 290,0 -300,0 290,0 745,0 91,993

3 Baran Kacper 2001 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 94,28 0,12995 12 230,0 240,0 -245,0 240,0 160,0 165,0 -167,5 165,0 270,0 280,0 295,0 295,0 700,0 90,968

4 Filipiak Kamil 1993 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 102,76 0,12472 7 260,0 272,5 -280,0 272,5 162,5 -172,5 172,5 172,5 260,0 -270,0 270,0 270,0 715,0 89,171

5 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 102,94 0,12461 15 240,0 255,0 -262,5 255,0 165,0 172,5 -180,0 172,5 240,0 255,0 272,5 272,5 700,0 87,229

6 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 102,02 0,12514 2 215,0 230,0 240,0 240,0 180,0 190,5 192,5 192,5 230,0 250,0 260,0 260,0 692,5 86,659

7 Podmagórski Paweł 1986 UKS Eugen Knurów 93,18 0,13070 10 180,0 190,0 200,0 200,0 130,0 140,0 150,0 150,0 220,0 240,0 -245,0 240,0 590,0 77,112
-- kat.  120  --    S   [IPF GL]

1 Siemiątkowski Patryk 1999 KS Team Wrocław 119,36 0,11652 7 245,0 -260,0 -260,0 245,0 182,5 -187,5 -187,5 182,5 285,0 295,0 310,0 310,0 737,5 85,932

2 Skupień Damian 1996 KS Team Wrocław 109,72 0,12099 2 250,0 265,0 275,0 275,0 157,5 165,0 170,0 170,0 235,0 250,0 -265,0 250,0 695,0 84,086

3 Daszkiewicz Sebastian 1998 KS Team Wrocław 112,68 0,11954 5 232,5 245,0 255,0 255,0 150,0 160,0 167,5 167,5 240,0 255,0 277,5 277,5 700,0 83,675

4 Molenda Paweł 1995 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 113,95 0,11894 4 240,0 250,0 -260,0 250,0 150,0 155,0 160,0 160,0 245,0 255,0 -262,5 255,0 665,0 79,092

5 Błaziński Witold 1985 KS Team Wrocław 109,05 0,12133 6 -235,0 240,0 250,0 250,0 135,0 142,5 -150,0 142,5 225,0 232,5 -237,5 232,5 625,0 75,829

6 Wójcik Jakub 1989 KS Team Wrocław 107,56 0,12210 10 210,0 220,0 -227,5 220,0 150,0 155,0 160,0 160,0 205,0 220,0 227,5 227,5 607,5 74,173
-- kat.  120+  --    S   [IPF GL]

1 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 133,02 0,11128 9 325,0 344,5 0,0 344,5 222,5 -236,5 -236,5 222,5 325,0 342,5 0,0 342,5 909,5 101,212

2 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 137,59 0,10977 3 300,0 315,0 325,0 325,0 205,0 215,0 222,5 222,5 300,0 -315,0 315,0 315,0 862,5 94,674

3 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 166,92 0,10211 8 310,0 327,5 0,0 327,5 160,0 170,0 177,5 177,5 265,0 277,5 287,5 287,5 792,5 80,920

4 Kaczmarek Maciej 1999 KS Team Wrocław 120,63 0,11598 1 202,5 210,0 220,0 220,0 162,5 170,0 -175,0 170,0 225,0 240,0 -245,0 240,0 630,0 73,068

-- kat.  83+  --    W1   [IPF GL]

1 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 102,02 0,12514 2 215,0 230,0 240,0 240,0 180,0 190,5 192,5 192,5 230,0 250,0 260,0 260,0 692,5 86,659

2 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 137,58 0,10977 4 210,0 230,0 -250,0 230,0 175,0 185,0 192,5 192,5 260,0 280,0 300,0 300,0 722,5 79,309

3 Niedzielski Robert 1979 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 111,07 0,12032 10 200,0 210,0 215,0 215,0 142,5 150,0 -155,0 150,0 220,0 230,0 -240,0 230,0 595,0 71,588

4 Haupt Krzysztof 1978 UKS Sokół Krzywiń 92,27 0,13133 5 155,0 170,0 175,0 175,0 130,0 140,0 -145,0 140,0 200,0 222,5 -232,5 222,5 537,5 70,588

5 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 95,48 0,12916 13 175,0 -185,0 190,0 190,0 125,0 -135,0 0,0 125,0 190,0 210,0 -220,0 210,0 525,0 67,809

6 Jeliński Marcin 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 114,78 0,11855 18 180,0 195,0 -200,0 195,0 -145,0 150,0 -155,0 150,0 195,0 210,0 -215,0 210,0 555,0 65,795

-- kat.  open  --    W2   [IPF GL]

1 Stolarski Rafał 1974 TKKF Herkules Warszawa 83,80 0,13776 11 185,0 195,0 200,0 200,0 120,0 127,5 132,5 132,5 215,0 225,0 -230,0 225,0 557,5 76,800

2 Gemza Bogusław 1974 TKKF Azory Kraków 84,37 0,13729 8 165,0 -170,0 -170,0 165,0 112,5 120,0 -122,5 120,0 185,0 -200,0 205,0 205,0 490,0 67,272

-- kat.  open  --    W3   [IPF GL]

1 Cofalik Marian 1956 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,66 0,13871 1 180,0 -200,0 -200,0 180,0 80,0 85,0 87,5 87,5 200,0 -210,0 -210,0 200,0 467,5 64,849

NB - nieobecny

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-03-10

Wersja: 1.00

WETERANI 1

WETERANI 2

WETERANI 3



Wszystkie zawodniczki

1 Sitko Agata 2002 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 102,822429 74,04 0,19966 515,0

2 Gerlach Eliza 1998 Stowarzyszenie Wild Lion Lifters Redzikowo 101,431314 51,82 0,25326 400,5

3 Zandecka Marika 1995 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 96,885812 67,66 0,20948 462,5

4 Materek Sabina 1999 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,743440 67,60 0,20959 442,5

5 Mazur Zuzanna 2006 KS Team Wrocław 90,677308 72,69 0,20151 450,0

6 Jurczyńska Urszula 1989 KS Team Wrocław 86,546908 74,57 0,19896 435,0

7 Ciołek Paula 1996 KS Studio Mocy Kolbuszowa 85,829785 62,43 0,22008 390,0

8 Bartosiewicz Natalia 1998 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 84,935544 68,26 0,20843 407,5

9 Świstara Natalia 1999 KS Kobra Kościan 84,804174 66,99 0,21069 402,5

10 Pakuła Sylwia 1998 KS Team Wrocław 84,061331 68,02 0,20885 402,5

11 Stabulewska Kaja 2004 Stow. Sportatut Krobia 83,737170 69,25 0,20676 405,0

12 Burska Oliwia 2008 KS Team Wrocław 83,720848 64,26 0,21605 387,5

13 Rutkowska Emilia 2004 TKKF Azory Kraków 83,058843 62,58 0,21973 378,0

14 Skowrońska Monika 2002 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,687774 61,62 0,22198 372,5

15 Kalinowska Ewelina 1999 KS Team Wrocław 80,494267 67,89 0,20908 385,0

16 Opioła Aleksandra 2003 KS Team Wrocław 79,804801 82,71 0,19001 420,0

17 Jóźwiak Wiktoria 2005 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,195572 83,06 0,18969 417,5

18 Bandurowska Joanna 2004 KS Team Wrocław 77,700810 69,82 0,20583 377,5

19 Kosel Laura 2001 KS Team Wrocław 76,583759 73,62 0,20022 382,5

20 Szewczuk Agata 1997 KS Team Wrocław 76,533125 50,90 0,25725 297,5

21 Gejdel Julia 1999 KS Team Wrocław 75,139676 69,80 0,20586 365,0

22 Zimmermann Agnieszka 1994 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 74,377059 51,58 0,25428 292,5

23 Karabin Joanna 2004 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 73,985056 71,86 0,20270 365,0

24 Nowak Natalia 2006 KS Team Wrocław 72,932635 68,29 0,20838 350,0

25 Maślankowska Julia 2004 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 72,730919 53,50 0,24655 295,0

26 Dyndesz Julia 2003 KS Team Wrocław 71,909217 82,20 0,19049 377,5

27 Broź Julia 1998 Strong Barbell Kraków 71,034146 62,35 0,22026 322,5

28 Majerska Karolina 1995 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,167905 61,30 0,22276 315,0

29 Stępień Alicja 1994 KS Team Wrocław 69,921050 69,00 0,20717 337,5

30 Shaldikova Sofia 1991 TKKF Azory Kraków 69,504592 57,96 0,23168 300,0

31 Ławniczak Paulina 2000 KS Team Wrocław 69,440711 83,88 0,18895 367,5

32 Tarsa Martyna 2007 KS Team Wrocław 69,411850 81,17 0,19148 362,5

33 Szymkowiak Magdalena 2001 Stow. Sportatut Krobia 67,798092 76,53 0,19652 345,0

34 Dzieżok Sandra 2007 UKS Eugen Knurów 67,580310 56,19 0,23712 285,0

35 Klimkowska Natalia 2006 TKKF Śródmieście Legnica 67,251170 61,48 0,22232 302,5

Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

Knurów, 08-10 marca 2024

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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36 Nawara Anna 2005 TKKF Azory Kraków 66,706244 69,20 0,20684 322,5

37 Tabaka Aleksandra 1996 KS Team Wrocław 66,425532 76,28 0,19682 337,5

38 Piec Patrycja 2001 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,579240 62,92 0,21896 299,5

39 Kowalska Agata 1993 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 64,949462 96,00 0,18042 360,0

40 Janaszek Martyna 2005 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,319694 56,53 0,23604 272,5

41 Suchodolska Aleksandra 2001 Stowarzyszenie Wild Lion Lifters Redzikowo 63,919419 67,61 0,20957 305,0

42 Szmigel Nina 2004 Strong Barbell Kraków 63,859161 60,77 0,22407 285,0

43 Wronka Marlena 1996 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 62,893188 102,57 0,17716 355,0

44 Czarnasiak Julia 2000 KS Team Wrocław 60,954728 75,14 0,19823 307,5

45 Znojek Zuzanna 2008 KS Tęcza-Społem Kielce 59,581424 47,57 0,27394 217,5

46 Łabendowicz Julia 2004 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 59,392287 75,34 0,19797 300,0

47 Dąbrowska-Posała Agnieszka 1979 KS Kobra Kościan 57,795933 53,80 0,24542 235,5

48 Olchawa Karolina 1996 Strong Barbell Kraków 56,703409 61,46 0,22237 255,0

49 Adamska Paulina 2001 KS Team Wrocław 53,817470 69,11 0,20699 260,0

50 Tatarata Klaudia 2005 KS Tęcza-Społem Kielce 53,650322 60,98 0,22354 240,0

51 Górny Oliwia 2008 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 52,688841 65,83 0,21288 247,5

52 Kulikowska Patrycja 2000 KS Team Wrocław 52,686461 71,90 0,20264 260,0

53 Kobrzyńska Liwia 2008 KS Spartakus Nasielsk 52,087314 64,87 0,21479 242,5

54 Mazur Maja 2007 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 48,734373 58,78 0,22934 212,5

55 Nowicka Magda 1976 TKKF Azory Kraków 46,543489 78,80 0,19393 240,0

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-03-10

Wersja: 1.00



Wszyscy zawodnicy

1 Sadowski Piotr 1993 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 101,212121 133,02 0,11128 909,5

2 Kraujutowicz Grzegorz 1993 KS Team Wrocław 99,016045 81,79 0,13946 710,0

3 Juszczyk Jacek 1994 KS Team Wrocław 94,674222 137,59 0,10977 862,5

4 Koszewski Aleksander 2002 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 94,644169 91,44 0,13191 717,5

5 Stylianou Nikolas 1999 KS Team Wrocław 92,296179 97,69 0,12775 722,5

6 Bogacki Marcin 1994 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 91,993075 104,97 0,12348 745,0

7 Curyło Kacper 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 91,971474 91,51 0,13186 697,5

8 Bogdewicz Bartłomiej 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 91,159745 103,83 0,12411 734,5

9 Baran Kacper 2001 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 90,967656 94,28 0,12995 700,0

10 Światły Kamil 1999 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 90,916930 80,09 0,14096 645,0

11 Kolankiewicz Grzegorz 2001 UKS Eugen Knurów 90,206757 91,07 0,13217 682,5

12 Kucharczyk Bartosz 1999 KS Tęcza-Społem Kielce 89,906343 71,15 0,14984 600,0

13 Zimmermann Szczepan 1990 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 89,653537 92,22 0,13136 682,5

14 Sarnowski Kacper 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 89,391220 97,76 0,12770 700,0

15 Filipiak Kamil 1993 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 89,171410 102,76 0,12472 715,0

16 Zaniewski Patryk 1998 MKS Wicher Kobyłka 87,228980 102,94 0,12461 700,0

17 Marciniak Mariusz 1980 KS Team Wrocław 86,659409 102,02 0,12514 692,5

18 Jasak Michał 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 86,359669 72,02 0,14890 580,0

19 Wirek Bartłomiej 1983 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,168351 73,53 0,14730 585,0

20 Siemiątkowski Patryk 1999 KS Team Wrocław 85,931872 119,36 0,11652 737,5

21 Skupień Damian 1996 KS Team Wrocław 84,086243 109,72 0,12099 695,0

22 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 83,902376 90,40 0,13265 632,5

23 Daszkiewicz Sebastian 1998 KS Team Wrocław 83,675122 112,68 0,11954 700,0

24 Warszczuk Bartosz 2001 KS Team Wrocław 83,304544 81,16 0,14001 595,0

25 Zielonka Jakub 2007 KS Team Wrocław 82,866876 90,49 0,13259 625,0

26 Pietryczuk Jarosław 1988 KS Team Wrocław 82,442656 91,44 0,13191 625,0

27 Wiatrowski Szymon 1999 KS Team Wrocław 82,186462 89,79 0,13310 617,5

28 Pigułowski Bartosz 2002 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 81,187003 104,12 0,12395 655,0

29 Szlachetka Oliwier 2004 KS Team Wrocław 81,089610 72,12 0,14879 545,0

30 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 80,920033 166,92 0,10211 792,5

31 Łysoń Michał 1991 KS Team Wrocław 80,754423 65,27 0,15680 515,0

32 Drewniak Leon 2003 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 80,206610 102,55 0,12484 642,5

33 Malcharek Paweł 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,931985 82,31 0,13901 575,0

34 Szostak Mateusz 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 79,905796 92,75 0,13099 610,0

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

Knurów, 08-10 marca 2024
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35 Kot Dominik 2003 KS Tęcza-Społem Kielce 79,422578 102,99 0,12458 637,5

36 Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 79,309127 137,58 0,10977 722,5

37 Molenda Paweł 1995 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 79,092107 113,95 0,11894 665,0

38 Wysocki Jaromir 2002 TKKF Śródmieście Legnica 78,909259 139,33 0,10922 722,5

39 Sermak Kacper 2004 TKKF Azory Kraków 77,908217 80,03 0,14101 552,5

40 Kołyska Jakub 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 77,894246 97,77 0,12770 610,0

41 Burghardt Maciej 2003 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,484141 66,74 0,15497 500,0

42 Podmagórski Paweł 1986 UKS Eugen Knurów 77,111732 93,18 0,13070 590,0

43 Sankowski Wiktor 2006 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 76,980830 113,07 0,11935 645,0

44 Lewandowski Szymon 2005 GKS Kraska Jasieniec 76,920565 78,46 0,14245 540,0

45 Szymura Sławomir 1998 KS Tęcza-Społem Kielce 76,908016 73,63 0,14719 522,5

46 Walczak Dominik 1999 Strong Barbell Kraków 76,837301 82,24 0,13907 552,5

47 Stolarski Rafał 1974 TKKF Herkules Warszawa 76,800303 83,80 0,13776 557,5

48 Błaziński Witold 1985 KS Team Wrocław 75,829053 109,05 0,12133 625,0

49 Gruszka Szymon 2008 UKS Eugen Knurów 75,749268 101,55 0,12541 604,0

50 Szyguła Wiktor 2007 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,707537 72,92 0,14794 505,0

51 Szałaj Filip 2008 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,683603 88,62 0,13396 557,5

52 Pietrzak Mariusz 1992 KS Team Wrocław 74,432424 91,68 0,13174 565,0

53 Wójcik Jakub 1989 KS Team Wrocław 74,172764 107,56 0,12210 607,5

54 Nojszewski Konrad 1999 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 73,941102 92,93 0,13087 565,0

55 Rosiński Konrad 2006 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 73,909629 99,98 0,12634 585,0

56 Krzeczowski Michał 2005 KS Team Wrocław 73,872015 98,30 0,12737 580,0

57 Kaczmarek Maciej 1999 KS Team Wrocław 73,068125 120,63 0,11598 630,0

58 Synowiec Jakub 2006 KS Team Wrocław 72,856946 80,28 0,14079 517,5

59 Gawlak - Socka Jan 2008 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,299483 84,81 0,13693 528,0

60 Jaśniak Robert 2002 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 72,293453 97,36 0,12795 565,0

61 Borowski Eryk 2003 MKS Wicher Kobyłka 71,791139 108,36 0,12168 590,0

62 Nieradzik Tomasz 2001 UKS Eugen Knurów 71,769453 66,57 0,15518 462,5

63 Niedzielski Robert 1979 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 71,588098 111,07 0,12032 595,0

64 Hajda Filip 2003 TKKF Azory Kraków 70,887012 68,15 0,15327 462,5

65 Haupt Krzysztof 1978 UKS Sokół Krzywiń 70,587548 92,27 0,13133 537,5

66 Zimmermann Ernest 2001 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 70,113997 101,91 0,12520 560,0

67 Migiel Andrzej 2007 KSSSiKW Wiking Starachowice 69,588077 105,55 0,12316 565,0

68 Słowikowski Maksymilian 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 69,441770 106,03 0,12291 565,0

69 Dobromilski Gabriel 2001 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 68,216207 73,34 0,14749 462,5

70 Kulpanowski Bartosz 2004 MKS Wicher Kobyłka 68,212467 82,91 0,13850 492,5

71 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 67,809050 95,48 0,12916 525,0

72 Wójciak Radosław 2003 Strong Barbell Kraków 67,687523 107,82 0,12196 555,0
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73 Kurowski Mikołaj 2006 TKKF Azory Kraków 67,429176 71,91 0,14901 452,5

74 Gemza Bogusław 1974 TKKF Azory Kraków 67,271701 84,37 0,13729 490,0

75 Patyna Mateusz 2006 KS Tęcza-Społem Kielce 67,090724 71,84 0,14909 450,0

76 Wilewski Filip 2008 GKS Kraska Jasieniec 66,991202 71,28 0,14970 447,5

77 Pajer Maksymilian 2006 TKKF Azory Kraków 66,166391 68,39 0,15299 432,5

78 Jeliński Marcin 1976 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,795306 114,78 0,11855 555,0

79 Haupt Jakub 2008 UKS Sokół Krzywiń 65,073952 65,27 0,15680 415,0

80 Cofalik Marian 1956 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,848813 82,66 0,13871 467,5

81 Grzegorzewski Mikołaj 2006 KS Team Wrocław 64,393559 78,61 0,14231 452,5

82 Surowiec Jakub 2005 KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 64,060123 86,51 0,13558 472,5

83 Meszka Adam 2005 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 62,560809 64,05 0,15838 395,0

84 Tuszyński Jan 2006 GKS Kraska Jasieniec 61,328931 130,92 0,11202 547,5

85 Gaura Mateusz 2002 UKS Eugen Knurów 61,081555 107,43 0,12216 500,0

86 Synowiec Konrad 2000 TKKF Azory Kraków 60,936593 73,12 0,14773 412,5

87 Rosiński Krystian 2003 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 60,504778 93,00 0,13082 462,5

88 Rusek Mariusz 2008 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 60,428856 84,31 0,13734 440,0

89 Wolszczak Oskar 2005 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 60,401544 68,45 0,15292 395,0

90 Piórecki Mateusz 2007 UKS Eugen Knurów 59,718347 73,38 0,14745 405,0

91 Dziedzic Dorian 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 58,910185 88,72 0,13389 440,0

92 Wojciechowski Karol 2007 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 57,881688 65,56 0,15644 370,0

93 Podhorecki Michał 2006 GKS Kraska Jasieniec 56,361568 113,21 0,11928 472,5

94 Bobruienko Valerii 2006 KS Team Wrocław 54,198138 72,40 0,14849 365,0

95 Wiejas Oskar 2007 KS Tęcza-Społem Kielce 50,797661 83,24 0,13822 367,5

96 Kłyś Kacper 2007 TKKF Azory Kraków 49,769622 79,83 0,14119 352,5

97 Białek Bartek 2005 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 49,017843 99,72 0,12650 387,5

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-03-10

Wersja: 1.00



WSZYSCY STARTUJĄCY

1 KS Team Wrocław 425,50066 =90,677-86,546-84,061-83,72-80,494-

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 375,49805 =92,743-82,687-70,167-65,579-64,319-

3 TKKF Azory Kraków 265,81316 =83,058-69,504-66,706-46,543-

4 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 220,46073 =102,822-64,949-52,688-

5 Strong Barbell Kraków 191,59671 =71,034-63,859-56,703-

6 Stowarzyszenie Wild Lion Lifters Redzikowo 165,35073 =101,431-63,919-

7 Stow. Sportatut Krobia 151,53526 =83,737-67,798-

8 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 147,10797 =74,377-72,73-

9 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 144,32783 =84,935-59,392-

10 KS Kobra Kościan 142,60010 =84,804-57,795-

11 KS Tęcza-Społem Kielce 113,23174 =59,581-53,65-

NK AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 96,88581 =96,885-

NK KS Studio Mocy Kolbuszowa 85,82978 =85,829-

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 79,19557 =79,195-

NK AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 73,98505 =73,985-

NK UKS Eugen Knurów 67,58031 =67,58-

NK TKKF Śródmieście Legnica 67,25117 =67,251-

NK KS Spartakus Nasielsk 52,08731 =52,087-

NK KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 48,73437 =48,734-

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-03-10

Wersja: 1.00
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Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

Knurów, 08-10 marca 2024

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET

M
ie

js
c

e

Klub
Punkty

IPF GL



WSZYSCY STARTUJĄCY

1 KS Team Wrocław 458,57772 =99,016-94,674-92,296-86,659-85,931-

2 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 421,53419 =91,159-86,359-83,902-80,206-79,905-

3 KS Tęcza-Społem Kielce 417,51753 =91,971-89,906-79,422-79,309-76,908-

4 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 407,68323 =89,391-86,168-79,931-77,484-74,707-

5 Stowarzyszenie Atletyki Ciężkiej Ursus Krotoszyn 392,82049 =89,653-89,171-72,293-71,588-70,113-

6 Stow. Sportowe Wariacje Skierniewice 382,58704 =94,644-90,967-73,909-62,56-60,504-

7 UKS Eugen Knurów 375,91876 =90,206-77,111-75,749-71,769-61,081-

8 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 351,37302 =101,212-91,993-81,187-76,98-

9 TKKF Azory Kraków 349,66249 =77,908-70,887-67,429-67,271-66,166-

10 GKS Kraska Jasieniec 342,52229 =80,92-76,92-66,991-61,328-56,361-

11 MKS Wicher Kobyłka 227,23258 =87,228-71,791-68,212-

12 UKS Pover-Kuźnik Chorzów 146,90115 =79,092-67,809-

13 Strong Barbell Kraków 144,52482 =76,837-67,687-

14 KSSSiKW Wiking Starachowice 141,88755 =72,299-69,588-

15 UKS Sokół Krzywiń 135,66150 =70,587-65,073-

NK AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 90,91693 =90,916-

NK TKKF Śródmieście Legnica 78,90925 =78,909-

NK TKKF Herkules Warszawa 76,80030 =76,8-

NK KS Impuls Ostrowiec Świętokrzyski 64,06012 =64,06-

NK - nieklasyfikowany

Sędzia głowny zawodów: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2024-03-10

Wersja: 1.00

Puchar Polski w Trójboju Siłowym Klasycznym

Mistrzostwa Polski w Trójboju Siłowym

Knurów, 08-10 marca 2024
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